
Mitglieder im Seminarrat    stand 01/2024 
 

Name Position e-Mail 

Jana Fink LiV jana.fink@schule.hessen.de 
Begüm Yildirim LiV beguem.yildirim@schule.hessen.de 
Özay Tanrivermis LiV oezay.tanrivermis@schule.hessen.de 
Canan Özdek LiV canan.oezdek@schule.hessen.de 
Yannick Diemel LiV yannick.diemel@schule.hessen.de 
Björn Halmel LiV bjoern.halmel@schule.hessen.de 
Katrin Habermann RaA‘in katrin.habermann @schule.hessen.de 
Andreas Göbig RaA Andreas.goebig@schule.hessen.de 
Esther Korn RaA‘in Esther.korn@schule.hessen.de 
Jochen Galler RaA Jochen.Galler@schule.hessen.de 
Annette Meiser RaA‘in Annette.meiser@schule.hessen.de 
Matthias Doebel Seminarleiter matthias.doebel@kultus.hessen.de 

 


